

Årsredovisning för
Mälardalens Projektplanering AB

559097-2609

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Abraham
Styrelseledamot

2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälardalens Projektplanering AB, 559097-2609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska drivas genom att erbjuda olika byggtjänster inom anläggningsbranschen så som loss hållning av berg, schakt och fyllning samt mindre betong konstruktioner. Konsulttjänster erbjuds inom projektledning inom mark och bygg samt mättjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 861 680	15 570 081	11 499 283	8 783 067
Resultat efter finansiella poster	501 512	1 025 180	1 555 348	1 741 576
Soliditet %	15,5	20,2	47,8	79

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 66% jämfört med närmast föregående bokslut. Ökningen beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	61 585	796 203
Balanseras i ny räkning		796 203	-796 203
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			364 520
Belopp vid årets utgång	50 000	107 788	364 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 788
Årets resultat	364 520
Summa	472 308
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	472 308
Summa	472 308

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 861 680	15 570 081
Övriga rörelseintäkter		507 004	10 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 368 684	15 580 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 801 550	-11 498 580
Övriga externa kostnader		-2 524 560	-1 383 375
Personalkostnader	2	-2 525 452	-1 656 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-25 863 562	-14 550 700
Rörelseresultat		505 122	1 029 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 702	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 312	-4 289
Summa finansiella poster		-3 610	-4 255
Resultat efter finansiella poster		501 512	1 025 180
Resultat före skatt		501 512	1 025 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 992	-228 977
Årets resultat		364 520	796 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	24 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	55 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	79 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 433 941	3 477 420
Fordringar hos koncernföretag		429 200	0
Övriga fordringar		32 576	49 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 135	126 670
Summa kortfristiga fordringar		1 990 852	3 653 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 362 923	753 976
Summa kassa och bank		1 362 923	753 976
Summa omsättningstillgångar		3 353 775	4 407 428
SUMMA TILLGÅNGAR		3 365 775	4 486 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 788	61 585
Årets resultat		364 520	796 203
Summa fritt eget kapital		472 308	857 788
Summa eget kapital		522 308	907 788
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 669 445	850 911
Skatteskulder		389 980	565 885
Övriga skulder		529 294	59 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 748	2 101 859
Summa kortfristiga skulder		2 843 467	3 578 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 365 775	4 486 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas till fastpris och till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-24 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-36 000
Redovisat värde	12 000	24 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade depositioner	0	15 000
Reglerade fordringar	-55 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	55 000
Redovisat värde	0	55 000

Not 5 Andra övriga upplysningar

Bolaget ägs till 90% av DMA Holding AB, org. nr. 559226-9350.
Bolaget ägs till 10% av Adam N Holding AB, org. nr. 559247-6369.

Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med 7 kap 3§ i årsredovisningslagen.

Underskrifter

Stockholm

Markus Abraham

2024-07-22

Markus Abraham
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-22

Philip Altinisik

Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
